
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Ромашка»

№08

ПРИКАЗ

♦
01.08.2018г

О зачислении

На основании направления районного отдела образования администрации 
Пировского района, заявлений родителей (законных представителей) 
руководствуясь Уставом учреждения, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Ромашка» с 01.08.2018т следующих воспитанников:

- № направления 240000944457, в разновозрастную группу;

- № направления 240000944438, во 2 младшую группу;
*

- № направления 240000944453, во 2 младшую группу;

- № направления 240000944402, в разновозрастную группу

2. Внести данные воспитанников в табель учета посещаемости.

Т.С. Тазова

♦


